
 

 
1- Délka soupravy - změřím okno a na každou stranu přidám 20cm, 
                                 to je základní rozměr 
2- Pokud kupuji celou soupravu včetně příslušenství 

koupím buď žádaný rozměr nebo více souprav spojím na potřebnou délku - 
stěnový nosník slouží současně jako spojka. 

3- Pokud se rozhodnu sestavit vlastní soupravu z jednotlivých dílů  
zakoupím tyč v potřebné délce a k ní nosníky, koncovky a   
kroužky (na každých 10cm 1 kroužek) 

Pozor, při délce nad 240cm potřebujete středový nosník, 
který zabrání prověšení tyče. 

      
4- Chci pověsit jen záclonu nebo závěs nebo obojí? 

 
a- jen záclonu nebo závěs: 

-koupím si buď kompletní záclonovou soupravu, nebo si ji 
sestavím, nesmím zapomenout v každém případě zakoupit 
úchyt závěsu  
 

b- obojí:  
1.-zakoupím dvojitou záclonovou soupravu, nebo si ji sestavím s použitím 
dvojitých nosníků 
 
2.-zakoupím klasickou záclonovou soupravu a k ní 
záclonovou u-kolejničku, která v balení obsahuje úchyt 
ke garnyži, jezdce s háčky a koncovky. 
 

4- Jak bude upevněna? 
 

a- na stěnu (je možné i na strop): 
-nosníky na obě strany jsou součástí soupravy 
 

 
b- mezi stěny: 

-zakoupím sadu mezistěnových nosníků (např. Art.č. 554) 
 

5- Jak je to s háčky? 
Na každý kroužek potřebuji 1 háček. Ke garnyži je standardně 
dodáván potřebný počet kroužků i s háčky. V případě potřeby 
lze háčky dokoupit samostatně, nebo v balení s kroužky. 
 

    Záclony a závěsy se perou s háčky, pokud dáváte přednost     
    klasickým žabičkám (např. Art.č. 203k), necháváte je při praní         
    na kroužcích. 

 
6- Koncovky u garnyží lze libovolně kombinovat, nechte se  
    vést Vaší fantazií, nezapomeňte se vždy přesvědčit o  
    jednotném průměru používaných dílů. 


